
 

 

 

Україна 

Міністерство освіти і науки 

Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка 

Черкаської міської ради Черкаської області 

НАКАЗ 

 

 

Від 02.06.2025 № 19-У 

м. Черкаси 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів 

на 2025-2026 навчальний рік 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018  № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018  за № 564/32016 (далі – Порядок), рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної середньої освіти міста 

Черкаси територій обслуговування», наказу департаменту освіти та гуманітарної політики 

Черкаської міської ради від 21.03.2025 №173 «Про зарахування дітей до 1-их класів закладів 

загальної середньої освіти» 

           

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів: 

1.1  Дітей, які мають право на першочергове зарахування до закладу загальної 

середньої освіти (проживають на території обслуговування закладу): 

1  Брикун  

2  Вознічку   

3  Гетьмана   

4  Дерв'янко   

5  Дудник   

6  Жак   

7  Зозулю   

8  Коваль  М. 

9  Коваля  Д. 

10  Косенко   

11  Костюкевич  

12  Кушнера   

13  Лапай   

14  Лозумірського   

15  Малоріда  

16  Матвєєву  

17  Морєву  

18  Мохнар   

19  Овсійчук   

20  Плаху  

21  Попову  



22  Ратушну   

23  Сотнікову  

24  Федорченка   

25  Чернову   

26  Шевченко  К. 

 

            1.2.Дітей, рідні брати і сестри яких навчаються у закладі освіти: 

1.  Буйновського  

2.  Качур  

3.  Матвієвську  

4.  Медвєдєва  

5.  Москаленко  

6.  Мусієнка  

7.  Одиноку 

8.  Пилипенка  

9.  Поліщука  

10.  Полтавець  

11.  Рабаджі  

12.  Сисенко  

13.  Скринника  

14.  Труш  

15.  Хлєбнікова  

16.  Цибаня  

17.  Щепака  

 

1.3. Дітей, батьки яких є працівниками закладу освіти: 

 

1.  Щеголя  

  

1.4. Дітей, батьки яких подали заяви на вільні місця у закладі: 

1.  Артеменко   

2.  Бабич   

3.  Бевзу  

4.  Бірюк   

5.  Бордачову   

6.  Вдовиченка   

7.  Величко   

8.  Горовенка   

9.  Гоцуляк   

10.  Гуділіну   

11.  Гутовську   

12.  Демиденка  

13.  Дернову   

14.  Іваненка  

15.  Іжаківіча  

16.  Каплуна   

17.  Кіт   

18.  Костюченко   

19.  Кравчука  

20.  Кузіна  

21.  Недоноска   

22.  Овсієнко  

23.  Одноконь  



24.  Олефіренко   

25.  Осієву   

26.  Панасенко  

27.  Пегін   

28.  Петренка   

29.  Проця  

30.  Сопілка  

31.  Стеценко   

32.  Тараненка   

33.  Тіщенко  

34.  Шевченка  Т. 

35.  Шевченка  Є. 

36.  Ярунця   

 

4. Секретарю школи Романенко Н.І. оформити зарахування учнів до 1-го класу відповідно до 

чинного законодавства до 15.06.2025р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

                  Директор  школи     Тетяна СКОРИК 


